
Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:35.24
3 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:33.82
4 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:33.15
5 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:33.49
6 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:34.10

Serie n° 3 di 4
2 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:32.86
3 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.61
4 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:32.19
5 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 00:32.46
6 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.65

Serie n° 2 di 4
1 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:32.07
2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.46
3 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:31.07
4 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:30.89
5 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.96
6 GODANO GIULIA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:31.09
7 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:31.86
8 BONONI GAIA 2004 AMATORI NUOTO 00:32.08

Serie n° 1 di 4
1 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:30.65
2 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:30.57
3 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:30.13
4 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.82
5 MILANI ELENA 2001 AMATORI NUOTO 00:30.04
6 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 00:30.42
7 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:30.59
8 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:30.67

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 15:36

Serie n° 4 di 4
1 GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:34.05
2 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:31.60
3 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:30.44
4 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.98
5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 00:30.20
6 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 00:30.62
7 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 00:31.93

Serie n° 3 di 4
1 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.90
2 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 00:28.80
3 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:28.16
4 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 00:28.06
5 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.16
6 GUSI ALBERTO 2003 GAM 00:28.52
7 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.10

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:28.00
2 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTO 00:27.38
3 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:27.04
4 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:26.96
5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 00:27.03
6 BURINI ALESSANDRO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.10
7 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:27.93
8 FORTINI EMANUELE 2003 AMATORI NUOTO 00:28.02

Serie n° 1 di 4
1 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:26.67
2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:26.15
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.43
4 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:24.86
5 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:25.40
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:25.48
7 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:26.21
8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:26.70

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/02/2019 ore 15:41

Serie n° 4 di 4
2 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:26.07
3 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:22.91
4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 02:21.00
5 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 02:22.74
6 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 02:23.83
7 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:26.32

Serie n° 3 di 4
2 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 02:19.73
3 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 02:18.34
4 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:16.85
5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:17.20
6 CANDIO SARA 2005 GAM 02:18.87
7 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.74

Serie n° 2 di 4
1 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 02:15.34
2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:14.25
3 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 02:13.00
4 BIGARDI EMMA 2004 GAM 02:10.75
5 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:11.75
6 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:13.25
7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.00
8 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.78

Serie n° 1 di 4
1 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:10.32
2 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 02:09.88
3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 02:07.71
4 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 02:03.82
5 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 02:06.14
6 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 02:07.74
7 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:09.94
8 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:10.63
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Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 15:54

Serie n° 3 di 3
2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.74
3 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 02:11.64
4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.18
5 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:09.25
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:12.69
7 GABURO TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:25.37

Serie n° 2 di 3
1 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 02:04.32
2 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 02:03.37
3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:02.69
4 GUSI ALBERTO 2003 GAM 02:00.00
5 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 02:00.42
6 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:03.16
7 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:04.05

Serie n° 1 di 3
1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 SPORT MANAGEMENT 01:57.77
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:56.80
3 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:54.97
4 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 01:52.57
5 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 01:54.38
6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:56.33
7 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 01:57.55
8 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:59.35

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:03

Serie n° 4 di 4
2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.79
3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:16.82
4 GIANNINI VALENTINA 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:15.04
5 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 01:15.82
6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.70

Serie n° 3 di 4
2 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 01:15.01
3 CANDIO SARA 2005 GAM 01:13.86
4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.96
5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:13.65
6 SALETTI ALESSANDRA 2005 GAM 01:14.62

Serie n° 2 di 4
1 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:12.41
2 LAVARINI ALESSIA 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:11.20
3 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.10
4 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:09.65
5 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 01:09.69
6 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.54
7 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 01:12.15
8 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:12.89

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:09.17
2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:07.45
3 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:05.91
4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:04.68
5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:05.13
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:06.40
7 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:08.47
8 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:09.29

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:11

Serie n° 3 di 3
1 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:11.83
2 POLICARPIO SIMONE 2005 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:10.71
3 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 01:08.89
4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 01:08.00
5 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:08.04
6 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:10.43
7 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:10.81
8 MAGOSSO MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:11.87

Serie n° 2 di 3
1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:07.16
2 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:06.14
3 FORTINI EMANUELE 2003 AMATORI NUOTO 01:03.75
4 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:00.83
5 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 01:01.54
6 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:06.12
7 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:06.63
8 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.65

Serie n° 1 di 3
1 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTO 01:00.57
2 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:58.27
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:57.75
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:56.04
5 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:57.17
6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 00:57.88
7 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 01:00.25
8 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:00.69

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:17

Serie n° 3 di 3
2 NOCERA MARICA 2005 GAM 03:04.93
3 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:04.11
4 MARCHIORO ELEONORA 2006 PADOVANUOTO 03:02.12
5 MONTANARI ANGELICA 2006 PADOVANUOTO 03:02.98
6 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 03:04.22
7 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 03:07.10

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 5
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 02:59.46
2 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:56.27
3 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 02:51.62
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:50.69
5 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 02:51.12
6 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO 02:52.38
7 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:57.16

Serie n° 1 di 3
1 DROGHETTI GIADA 2003 AMATORI NUOTO 02:46.88
2 CORRADI ELISA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:44.55
3 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:40.64
4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:37.40
5 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 02:38.10
6 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 02:41.87
7 SPERI SARA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:45.35
8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:48.79

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:29

Serie n° 2 di 2
1 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 02:48.95
2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.34
3 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAM 02:41.56
4 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:38.76
5 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:40.56
6 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:42.59
7 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:45.52

Serie n° 1 di 2
1 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:37.08
2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 02:35.07
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 02:27.43
4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 02:18.88
5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:19.88
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.58
7 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.08

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:36

Serie n° 3 di 3
1 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:15.64
2 GUGLIELMO ALICE 2006 AMATORI NUOTO 01:14.24
3 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 01:12.68
4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.02
5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:12.57
6 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:13.96
7 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:14.92
8 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:17.02

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 6
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MARCHIORO ELEONORA 2006 PADOVANUOTO 01:11.47
2 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:10.63
3 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 01:09.56
4 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:09.35
5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:09.46
6 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:09.65
7 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:10.65
8 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:11.95

Serie n° 1 di 3
1 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:09.13
2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:08.47
3 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:07.28
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:04.90
5 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:06.33
6 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:08.31
7 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.80
8 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:09.21

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:42

Serie n° 4 di 4
1 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:08.95
2 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:08.68
3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:07.34
4 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETO 01:06.22
5 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:06.34
6 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:07.45
7 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:08.71
8 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 01:09.53

Serie n° 3 di 4
1 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.83
2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.74
3 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTO 01:03.50
4 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:03.11
5 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 01:03.30
6 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:03.73
7 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 01:04.07
8 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:06.21

Serie n° 2 di 4
1 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:02.98
2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:01.43
3 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 01:00.95
4 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:00.44
5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.84
6 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:01.03
7 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:02.15
8 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 01:02.99

Serie n° 1 di 4
1 BURINI ALESSANDRO 2002 AMATORI NUOTO 00:58.88
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:56.92
3 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:56.50
4 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:55.28
5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:56.05
6 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:56.50
7 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:58.17
8 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:59.39
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Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 7
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
2 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 05:30.86
3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 05:19.47
4 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 05:16.39
5 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 05:17.62
6 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:29.42
7 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 05:39.15

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 16:57

Serie n° 1 di 1
3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 04:54.66
4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 04:44.94
5 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 04:54.46
6 VILLANI LUCA 2003 TENNIS CLUB PESCHIERA 05:02.79

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 17:03

Serie n° 3 di 3
1 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:37.42
2 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.89
3 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:34.32
4 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:33.72
5 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.00
6 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:34.36
7 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.70

Serie n° 2 di 3
1 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:33.28
2 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:33.09
3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:32.76
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.43
5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:32.50
6 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 00:33.03
7 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.23
8 SCAPOLI MARTA 2004 AMATORI NUOTO 00:33.57

Serie n° 1 di 3
1 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:32.28
2 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.68
3 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:30.84
4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:29.23
5 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:30.65
6 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:31.20
7 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTO 00:31.74
8 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:32.40
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Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 8
10/02/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 10/02/2019 ore 17:07

Serie n° 3 di 3
2 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.68
3 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:31.24
4 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 00:30.46
5 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:30.92
6 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:31.44

Serie n° 2 di 3
2 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:28.63
3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:28.15
4 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTO 00:27.92
5 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:28.05
6 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIME 00:28.36

Serie n° 1 di 3
1 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETO 00:27.33
2 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:27.24
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:26.42
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:25.33
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTO 00:26.33
6 DALLA COSTA DAVIDE 2003 TEAM VENETO 00:26.71
7 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:27.28
8 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.88

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 10/02/2019 ore 17:11

Serie n° 1 di 1
4 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 16:45.05
5 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 16:49.66

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 10/02/2019 ore 17:29

Serie n° 2 di 2
1 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:08.85
2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 04:49.26
3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 04:43.99
4 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 04:38.67
5 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 04:42.34
6 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:44.03
7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:54.83

Serie n° 1 di 2
1 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 04:35.46
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:28.81
3 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 04:23.35
4 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 04:22.17
5 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 04:22.77
6 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 04:24.01
7 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 04:34.32
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